





Code	Hoeveel Ehd	S	Omschrijving	Norm UK	Uren	Netto arbeid	Materiaal	Totaal Materiaal	Materieel	Totaal Materieel	Onderaann.	Totaal Onderaann.	TOTAAL
			-incl. overtollige grondafvoeren -ontgraven funderingen en poeren -incl. ontgraven leidingsleuven t.b.v. riolering en overige leidingen. incl. aanvullen leidingsleuven. -incl. aanvullen om gebouw tot ca. 150 mm -peil met uitgekomen grond -incl. egaliseren terrein na bouwkundige werkzaamheden -incl. grondwerk tbv bestrating										
	1 pst		<b>Grondwerk bouwput</b>								12.500,00	12.500,00	12.500,00
			Eenheidsprijs: 12.500,00/pst										
	1 PST		<b>GRONDWERK</b>								12.500,00	12.500,00	12.500,00
			Eenheidsprijs: 12.500,00/PST										
<b>14</b>	<b>1 PST</b>	<b>*</b>	<b>BUITENRIOLERING EN DRAINAGE</b>										
	1 pst	#	<b>Buitenriool</b>										
	1 pst		Buitenriool en drainage -incl leveren en aanbrengen van terreinriolering t.b.v. vuilwater -incl leveren en aanbrengen van riolering t.b.v. HWA naar wadi -excl. infiltratiekratten								8.000,00	8.000,00	8.000,00
	1 pst		<b>Buitenriool</b>								8.000,00	8.000,00	8.000,00
			Eenheidsprijs: 8.000,00/pst										
	1 PST		<b>BUITENRIOLERING EN DRAINAGE</b>								8.000,00	8.000,00	8.000,00
			Eenheidsprijs: 8.000,00/PST										
<b>15</b>	<b>1 PST</b>	<b>*</b>	<b>TERREINVERHARDING, TERREININRICHTING</b>										
	1 pst	#	<b>Terreinverharding, terreininrichting</b>										
	1 pst		Terreinverharding en terreininrichting -incl. aanpassing Wadi								20.000,00	20.000,00	20.000,00
	1 pst		<b>Terreinverharding, terreininrichting</b>								20.000,00	20.000,00	20.000,00
			Eenheidsprijs: 20.000,00/pst										
	1 PST		<b>TERREINVERHARDING, TERREININRICHTING</b>								20.000,00	20.000,00	20.000,00
			Eenheidsprijs: 20.000,00/PST										
<b>21</b>	<b>1 PST</b>	<b>*</b>	<b>BETONWERKEN</b>										
	21 m3	#	<b>Fundering t.b.v. nieuwbouw</b>										
	24 m3		funderingen en poeren -afm. aanname: 600x400 mm -poeren afm. 1000x1000x400 mm -incl. wapening 40kg/m3								240,00	5.760,00	5.760,00
	21 m3		<b>Fundering t.b.v. nieuwbouw</b>								274,29	5.760,00	5.760,00
			Eenheidsprijs: 274,29/m3										
	240 m2	#	<b>Begane grondvloer</b>										
	240 m2		Begane grondvloer -egealiseren zandbed -incl. folie onder en boven de vloerisolatie -incl. vloerisolatie, dik 130 mm, RC=3,50 -incl. wapening begane grond -randisolatie -incl beton, dik 150 mm								45,00	10.800,00	10.800,00
	240 m2		vloer monolithisch afgewerkt								20,00	4.800,00	4.800,00
	240 m2		<b>Begane grondvloer</b>								65,00	15.600,00	15.600,00
			Eenheidsprijs: 65,00/m2										
	1 PST		<b>BETONWERKEN</b>								21.360,00	21.360,00	21.360,00
			Eenheidsprijs: 21.360,00/PST										
<b>22</b>	<b>1 PST</b>	<b>*</b>	<b>METSELWERKEN</b>										
	1 pst	#	<b>Metselwerk</b>										
		+	<b>Stelwerken</b>										
	1 pst		profielen, (stel) kozijnen								4.850,00	4.850,00	4.850,00
	63,6 m2		Metselwerk minus peil								57,50	3.657,00	3.657,00
	92,56 m2		metselwerk binnenspuwmuuren, lijmwerk 150 mm dik								52,50	4.859,40	4.859,40
	146,7 m2		gevelmetselwerk buitenzijde								130,00	19.071,00	19.071,00



Code	Hoeveel Ehd	S	Omschrijving	Norm UK	Uren	Netto arbeid	Materiaal	Totaal Materiaal	Materieel	Totaal Materieel	Onderaann.	Totaal Onderaann.	TOTAAL
	80 m1		Trimplank platdak Eenheidsprijs: 40,00/m1								40,00	3.200,00	3.200,00
	1 pst	#	Diverse ruwbouw timmerwerken								1.500,00	1.500,00	1.500,00
	1 pst		Diverse ruwbouw timmerwerken										
	1 pst		Diverse ruwbouw timmerwerken Eenheidsprijs: 1.500,00/pst								1.500,00	1.500,00	1.500,00
	1 PST		<b>RUWBOUWTIMMERWERKEN</b> Eenheidsprijs: 16.554,50/PST								16.554,50	16.554,50	16.554,50
<b>25.</b>	<b>1 PST</b>	<b>*</b>	<b>METAALCONSTRUCTIE</b>										
	1 pst	#	Staalconstructie								2,60	37.895,00	37.895,00
	14.575 kg		staalconstructie -uitgangspunt ca. 55 kg/m2 -incl. transport naar bouwplaats -incl. kraan tbv plaatsen staal -incl. montage -incl. ondersabelen kolommen										
	1 pst		Staalconstructie Eenheidsprijs: 37.895,00/pst								37.895,00	37.895,00	37.895,00
	265 m2	#	Stalen dakplaten								42,50	11.262,50	11.262,50
	265 m2		Stalen dakplaten -dakplaten vastgeschoten op stalen balken -dakplaten sendzimir verzinkte uitvoering -incl. zetwerk t.b.v. mastiekhoeke -incl. aanbrengen sparingen t.b.v. HWA-standleidingen/noodoverstorten -veiligheidsvoorzieningen (veiligheidsnetten/ranbeveiliging, huur trappentoren sparingen t.b.v. leidingenwerk overige installatie										
	1 pst										750,00	750,00	750,00
	265 m2		Stalen dakplaten Eenheidsprijs: 45,33/m2								45,33	12.012,50	12.012,50
	1 PST		<b>METAALCONSTRUCTIE</b> Eenheidsprijs: 49.907,50/PST								49.907,50	49.907,50	49.907,50
<b>30</b>	<b>1 PST</b>	<b>*</b>	<b>KOZIJNEN, RAMEN EN DEUREN</b>										
	184,7 m1	#	Stelkozijnen t.b.v. buitenkozijnen								20,00	3.694,00	3.694,00
	184,7 m1		stelkozijnen t.b.v. aluminium puien -vuren/multiplex geground -EPDM strook aan stijlen rondom -kunststof hoekjes aan zijstijlen en bovendorpel incl. bevestigingsmiddelen										
	184,7 m1		Stelkozijnen t.b.v. buitenkozijnen Eenheidsprijs: 20,00/m1								20,00	3.694,00	3.694,00
	184,7 m1	#	Luchtdicht om stelkozijnen								5,00	923,50	923,50
	184,7 m1		Luchtdicht om stelkozijnen -naad tussen wand / staalprofielen en stelkozijn afpurren										
	184,7 m1		Luchtdicht om stelkozijnen Eenheidsprijs: 5,00/m1								5,00	923,50	923,50
	43,72 m2	#	Aluminium kozijnen								525,00	26.985,00	26.985,00
	51,4 m2		Aluminium kozijnen in gevels -incl. raamkozijn in bestaande gevel teamkamer -incl. raamkozijnen draaikiep -incl. voorzien van standard hang- en sluitwerk -kozijnen en deuren gepoedercoat in een standaard RAL-kleur structuur -beglazing begane grond, HR++ glas tot 1400+ mP uitgevoerd in 2-zijdig gelaagd veiligheidsglas opbouw. -incl. montage -incl. binnenafwerking										
	28 m1		Bekleding stalen kolommen met aluminium beplating, 7 stuks								75,00	2.100,00	2.100,00
	43,72 m2		Aluminium kozijnen Eenheidsprijs: 665,26/m2								665,26	29.085,00	29.085,00



Code	Hoeveel Ehd	S	Omschrijving	Norm UK	Uren	Netto arbeid	Materiaal	Totaal Materiaal	Materieel	Totaal Materieel	Onderaann.	Totaal Onderaann.	TOTAAL
	267 m2		-incl. leveren en aanbrengen hwa ø 100 mm, 3 stuks -incl. leveren en aanbrengen van aluminium noodoverstorten, afm. 60x200, lang 400, 38 stuks -incl. leveren en aanbrengen van dubbelwandige aluminium ventilatiedoorvoeren ø 100 mm, 4 stuks. -incl. kraan t.b.v. verticaal transport en aan- en afvoer materiaal. -incl. valbeveiliging tijdens werkzaamheden dakdekker Toeslag sedum (groenbedekking)								50,00	13.350,00	13.350,00
	<b>267 m2</b>		<b>Platdak</b> Eenheidsprijs: 135,00/m2								<b>135,00</b>	<b>36.045,00</b>	<b>36.045,00</b>
	1 pst	#	<b>Dakrandbeveiling</b>										
	1 pst		Permanente valbeveiliging -Vertic Altiline horizontale veiligheidslijn -platdak incl. verbindingsgang -incl. staalkabel ø8 mm -incl. watericht ingewerkte dakankers -incl. tuigje								4.000,00	4.000,00	4.000,00
	<b>1 pst</b>		<b>Dakrandbeveiling</b> Eenheidsprijs: 4.000,00/pst								<b>4.000,00</b>	<b>4.000,00</b>	<b>4.000,00</b>
	1 pst	#	<b>Overige dakdekkerswerkzaamheden</b>										
	1 pst		Leveren en plaatsen zonnepanelen op platdak -uitgaande van 20 stuks -incl. aansluiten hiervan -incl. 1 omvormer								7.000,00	7.000,00	7.000,00
	<b>1 pst</b>		<b>Overige dakdekkerswerkzaamheden</b> Eenheidsprijs: 7.000,00/pst								<b>7.000,00</b>	<b>7.000,00</b>	<b>7.000,00</b>
	<b>1 PST</b>		<b>DAKBEDEKKINGEN</b> Eenheidsprijs: 47.045,00/PST								<b>47.045,00</b>	<b>47.045,00</b>	<b>47.045,00</b>
<b>34</b>	<b>1 PST</b>	*	<b>BEGLAZING</b>										
	1 pst	#	<b>Buitenbeglazing</b>										
	1 pst		-in post aluminium kozijnen opgenomen										
	<b>1 pst</b>		<b>Buitenbeglazing</b> Eenheidsprijs: 0,00/pst										
	1 pst	#	<b>Binnenbeglazing</b>										
	2,37 m2		-beglazing gelaagd 3.1.3 -t.p.v. binnendeuren -incl. beglazingsband								185,00	437,53	437,53
	1,32 m2		-toeslag 30/min brandvertragende beglazing								50,00	66,00	66,00
	<b>1 pst</b>		<b>Binnenbeglazing</b> Eenheidsprijs: 503,53/pst								<b>503,53</b>	<b>503,53</b>	<b>503,53</b>
	<b>1 PST</b>		<b>BEGLAZING</b> Eenheidsprijs: 503,53/PST								<b>503,53</b>	<b>503,53</b>	<b>503,53</b>
<b>35</b>	<b>1 PST</b>	*	<b>NATUUR- EN KUNSTSTEEN</b>										
	15,2 m1	#	<b>Vensterbanken</b>										
	15,2 m1		Natuurstenen vensterbanken -t.p.v. aluminium kozijnen met borstwering -afm. 20x240 mm (dxb) -incl. mortel/lijm tbv plaatsen vensterbanken								70,00	1.064,00	1.064,00
	<b>15,2 m1</b>		<b>Vensterbanken</b> Eenheidsprijs: 70,00/m1								<b>70,00</b>	<b>1.064,00</b>	<b>1.064,00</b>
	38 m1	#	<b>Hardsteendorpels</b>										
	38 m1		hardsteen buitendorpels -onder vliesgevel -t.p.v. aluminium kozijn doorlopend tot peil -afm. 60x200 mm -incl. mortel tbv buitendorpels								165,00	6.270,00	6.270,00

Code	Hoeveel Ehd	S	Omschrijving	Norm UK	Uren	Netto arbeid	Materiaal	Totaal Materiaal	Materieel	Totaal Materieel	Onderaann.	Totaal Onderaann.	TOTAAL
	38 m1		<b>Hardsteendorpels</b> Eenheidsprijs: 165,00/m1								165,00	6.270,00	6.270,00
	2,5 m1 2,5 m1	#	<b>Binnendeurdorpels</b> Binnendeurdorpels -t.p.v. dubbele deur verbindingsgang								75,00	187,50	187,50
	2,5 m1		<b>Binnendeurdorpels</b> Eenheidsprijs: 75,00/m1								75,00	187,50	187,50
	1 PST		<b>NATUUR- EN KUNSTSTEEN</b> Eenheidsprijs: 7.521,50/PST								7.521,50	7.521,50	7.521,50
<b>36</b>	1 PST	*	<b>VOEGVULLING</b>										
	1 pst 1 pst	#	<b>Voegvulling</b> voegvulling en afdichtingen								350,00	350,00	350,00
	1 pst		<b>Voegvulling</b> Eenheidsprijs: 350,00/pst								350,00	350,00	350,00
	1 PST		<b>VOEGVULLING</b> Eenheidsprijs: 350,00/PST								350,00	350,00	350,00
<b>37</b>	1 PST	*	<b>NAISOLATIE</b>										
	30 m1 30 m1	#	<b>Cannelurenvulling dakplaten</b> Cannelurenvulling dakplaten -t.p.v. voor-, achtergevel -t.p.v. verbindingsgang								35,00	1.050,00	1.050,00
	30 m1		<b>Cannelurenvulling dakplaten</b> Eenheidsprijs: 35,00/m1								35,00	1.050,00	1.050,00
	1 pst 1 pst	#	<b>naisolatie</b> naisolatie -kleine isolatiewerken								250,00	250,00	250,00
	1 pst		<b>naisolatie</b> Eenheidsprijs: 250,00/pst								250,00	250,00	250,00
	1 PST		<b>NAISOLATIE</b> Eenheidsprijs: 1.300,00/PST								1.300,00	1.300,00	1.300,00
<b>38</b>	1 PST	*	<b>GEVELSCHERMEN</b>										
	38,4 m2 38,4 m2	#	<b>Sreens</b> Screen t.p.v. nieuwe alle nieuwe buitenkozijnen -excl. t.p.v. deurkozijn voorgevel -excl. t.p.v. deurkozijn achtergevel -excl. vliesgevel uitbreiding en verbindingsgang -incl. elektrische bediening -uitgevoerd in standaard kleur -excl. aansluiting								250,00	9.600,00	9.600,00
	38,4 m2		<b>Sreens</b> Eenheidsprijs: 250,00/m2								250,00	9.600,00	9.600,00
	1 PST		<b>GEVELSCHERMEN</b> Eenheidsprijs: 9.600,00/PST								9.600,00	9.600,00	9.600,00
<b>40</b>	1 PST	*	<b>STUCADOORWERKEN</b>										
	61,47 m2 61,47 m2	#	<b>Stucwerk binnenwanden</b> affilleren binnenwanden -raamopeningen niet doorgeteld -geschikt voor afwerking glasvlies -incl. gronderen ondergrond -incl. stucen negge kozijnen								14,00	860,58	860,58
	61,47 m2		<b>Stucwerk binnenwanden</b> Eenheidsprijs: 14,00/m2								14,00	860,58	860,58
	1 pst 1 pst 1 pst	#	<b>Diverse kleine stucwerken</b> repareren stucwerk bestaand gedeelte dichten raam- en deuropeningen t.b.v. stucwerk -mandragende folie incl. regelwerk								500,00 750,00	500,00 750,00	500,00 750,00

Code	Hoeveel Ehd	S	Omschrijving	Norm UK	Uren	Netto arbeid	Materiaal	Totaal Materiaal	Materieel	Totaal Materieel	Onderaann.	Totaal Onderaann.	TOTAAL
	1 pst		Diverse kleine stucwerken Eenheidsprijs: 1.250,00/pst								1.250,00	1.250,00	1.250,00
	1 PST		STUCADOORWERKEN Eenheidsprijs: 2.110,58/PST								2.110,58	2.110,58	2.110,58
<b>41</b>	<b>1 PST</b>	<b>*</b>	<b>TEGELWERKEN</b>										
	33,3 m2 33,30 m2	#	wand tegelwerken wandtegels tot plafond -tpv toilet -tegels lijmen, incl. lijm -aankoop wandtegels € 25,00/m2 inwassen wandtegels								75,00	2.497,78	2.497,78
	2 st		toeslag inbouw reservoir								50,00	100,00	100,00
	1 st		toeslag integelen rondom raamkozijn								65,00	65,00	65,00
	1 pst		toeslag integelen keukenblok								75,00	75,00	75,00
	33,3 m2		wand tegelwerken Eenheidsprijs: 82,22/m2								82,22	2.737,78	2.737,78
		#	Vloertegelwerken -vloertegels niet van toepassing										
			Vloertegelwerken Eenheidsprijs: 0,00										
	1 PST		TEGELWERKEN Eenheidsprijs: 2.737,78/PST								2.737,78	2.737,78	2.737,78
<b>42</b>	<b>1 PST</b>	<b>*</b>	<b>DEKVLOEREN</b>										
		#	Cementdekvloeren -cementdekvloer N.V.T., betonvloer monolithiesch afgewerkt.										
			Cementdekvloeren Eenheidsprijs: 0,00										
	8,25 m2 8,25 m2	#	Gietvloer toilet Gietvloer toilet								150,00	1.237,50	1.237,50
	8,25 m2		Gietvloer toilet Eenheidsprijs: 150,00/m2								150,00	1.237,50	1.237,50
	1 PST		DEKVLOEREN Eenheidsprijs: 1.237,50/PST								1.237,50	1.237,50	1.237,50
<b>43</b>	<b>1 POST</b>	<b>*</b>	<b>METAAL- EN KUNSTSTOFWERKEN</b>										
	77 m1 77 m1	#	Afdekkappen dakrand aluminium afdekkappen -incl. gelaste hoekstukken en koppelstukken -gepoedercoat in een standaard RAL kleur structuur -incl. montage								80,00	6.160,00	6.160,00
	77 m1		Afdekkappen dakrand Eenheidsprijs: 80,00/m1								80,00	6.160,00	6.160,00
	1 pst 1 pst	#	Diverse kleine ijzerwerken Diverse kleine ijzerwerken								250,00	250,00	250,00
	1 pst		Diverse kleine ijzerwerken Eenheidsprijs: 250,00/pst								250,00	250,00	250,00
	1 POST		METAAL- EN KUNSTSTOFWERKEN Eenheidsprijs: 6.410,00/POST								6.410,00	6.410,00	6.410,00
<b>44</b>	<b>1 PST</b>	<b>*</b>	<b>PLAFOND EN WANDSYSTEMEN</b>										
	250 m2 249,81 m2	#	Systeemplafond Systeemplafond -Rockfon Fibral dik 25 mm -plaatafm. 600x1200 mm -incl. schaduwlaten kleur zwart, draagprofielen kleur wit -achterhout boven plafonds								40,00	9.992,40	9.992,40
	1 pst		Demonderen en hermonteren systeemplaat bestaand gebouw								2.500,00	2.500,00	2.500,00



Code	Hoeveel Ehd	S	Omschrijving	Norm UK	Uren	Netto arbeid	Materiaal	Totaal Materiaal	Materieel	Totaal Materieel	Onderaann.	Totaal Onderaann.	TOTAAL
	61,7 m1		<b>Architrave</b> Eenheidsprijs: 7,75/m1								7,75	478,18	478,18
	1 st	#	<b>Betimmering meterkast</b>										
	1 st		Betimmering meterkast -incl.regelwerk 25x45 mm -incl.underlayment 18 mm -t.p.v. achter- en zijwanden -incl. bevestigingsmiddelen								400,00	400,00	400,00
	1 st		<b>Betimmering meterkast</b> Eenheidsprijs: 400,00/st								400,00	400,00	400,00
	76,12 m1	#	<b>Plinten</b>										
	76,12 m1		Plinten -gepastificeerde MDF-plint afm. 12x120 mm -gelijmd -in alle ruimtes excl. ruimtes met betegelde wanden -bevestigingsmiddelen								8,25	627,99	627,99
	76,12 m1		<b>Plinten</b> Eenheidsprijs: 8,25/m1								8,25	627,99	627,99
	22,4 m1	#	<b>Betimmering stalen kolommen</b>										
	7 st		betimmering stalen kolommen -t.p.v. uitbreiding, -incl regelwerk 25x45 mm -incl. multiplex 15 mm -incl. bevestigingsmiddelen								60,00	420,00	420,00
	22,4 m1		<b>Betimmering stalen kolommen</b> Eenheidsprijs: 18,75/m1								18,75	420,00	420,00
	1 pst	#	<b>Diverse kleine timmerwerken</b>										
	1 pst		diverse kleine timmerwerken								500,00	500,00	500,00
	1 pst		<b>Diverse kleine timmerwerken</b> Eenheidsprijs: 500,00/pst								500,00	500,00	500,00
	1 pst		<b>AFBOUWTIMMERWERKEN</b> Eenheidsprijs: 2.426,17/pst								2.426,17	2.426,17	2.426,17
<b>46</b>	<b>1 PST</b>	<b>*</b>	<b>SCHILDERWEREKEN</b>										
	1 pst	#	<b>Schilderwerken</b>										
	4 st		schilderwerk binnendeurkozijnen enkel								125,00	500,00	500,00
	1 st		schilderwerk binnendeurkozijnen dubbel								135,00	135,00	135,00
	6 st		schilderwerk kantlatten binnendeuren								35,00	210,00	210,00
	76,12 m1		schilderen plinten								9,00	685,08	685,08
	194,66 m2		scan-behang								13,00	2.530,62	2.530,62
	194,66 m2		texwerk wanden met scan-behang								20,00	3.893,20	3.893,20
	1 pst		diverse schilderwerken								1.000,00	1.000,00	1.000,00
	1 pst		<b>Schilderwerken</b> Eenheidsprijs: 8.953,90/pst								8.953,90	8.953,90	8.953,90
	1 PST		<b>SCHILDERWEREKEN</b> Eenheidsprijs: 8.953,90/PST								8.953,90	8.953,90	8.953,90
<b>47</b>	<b>1 PST</b>	<b>*</b>	<b>BINNENINRICHTING</b>										
	1 pst	#	<b>Vaste inrichting school</b>										
	1 pst		Vaste inrichting school -excl. Keukenblokjes en Pantry								10.000,00	10.000,00	10.000,00
	1 pst		<b>Vaste inrichting school</b> Eenheidsprijs: 10.000,00/pst								10.000,00	10.000,00	10.000,00
	1 pst	#	<b>Keuken</b>										
	1 st		pantry t.p.v. uitbreiding								5.000,00	5.000,00	5.000,00
	1 pst		<b>Keuken</b> Eenheidsprijs: 5.000,00/pst								5.000,00	5.000,00	5.000,00



Code	Hoeveel Ehd	S	Omschrijving	Norm UK	Uren	Netto arbeid	Materiaal	Totaal Materiaal	Materieel	Totaal Materieel	Onderaann.	Totaal Onderaann.	TOTAAL
			. Warmtepomp type PUHZ-ZM71 . Warmtepomp type PUHZ-ZM100 . Koeltechnische leiding-werkschakelaar-ondersteuning . condensafvoerleiding . Condenswaterpomp . Keerklepsifon 32 mm . PAC regelaar in omkasting										
	1 post		Verwarming en luchtbehandeling Eenheidsprijs: 60.000,00/post								60.000,00	60.000,00	60.000,00
	1 POST		VERWARMING- LUCHTBEHANDELING Eenheidsprijs: 60.000,00/POST								60.000,00	60.000,00	60.000,00
61	1 POST	*	MV-INSTALLATIE . -zie hfdst 60										
	1 POST		MV-INSTALLATIE Eenheidsprijs: 0,00/POST										
70	1 POST	*	ELEKTROTECHNISCHE INSTALLATIES										
	1 pst	#	Elektrotechnische installaties										
	1 pst		Elektrotechnische installaties . -incl. BMI-installatie (brandmeldinstallatie) . -incl. Inbraak-installatie . -incl. kabelgoten . -incl. Lestijden en geluid . -incl. Voeding t.b.v. PV-panelen . -incl. Intercom								40.000,00	40.000,00	40.000,00
	1 pst		Elektrotechnische installaties Eenheidsprijs: 40.000,00/pst								40.000,00	40.000,00	40.000,00
	1 POST		ELEKTROTECHNISCHE INSTALLATIES Eenheidsprijs: 40.000,00/POST								40.000,00	40.000,00	40.000,00



Uurlooncode	Omschrijving	Uurloon	Uren	Uren * Uurloon
		0,00	0,00	0,00

---

Aanduiding	Teken	Omschrijving	Netto totaal	Bruto totaal
EUR	€	Euro	615083,24	<u>615083,24</u> 615083,24